平成 30年 11月吉日

ニュースリリース

本社移転のご案内

拝啓

 晩秋の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて このたび平成 30年 11月 26日（月）より以下の住所へ事務所を移転する

 運びとなりましたのでご案内申し上げます。

 社員一同 気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので

 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

【株式会社キティー 新オフィス概要】

● 新住所：〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 1-6-1 丸柏タマビル 4F

地図リンク：https://goo.gl/maps/ahxi2E8LnKQ2

TEL : 03-6457-7990 FAX ： 03-6457-7992

（全ての部門が共通の上記の住所・電話番号になります）

● アクセス

東京メトロ銀座線・半蔵門線    三越前駅  徒歩 5分

JR総武線快速      新日本橋駅  徒歩 5分

東京メトロ東西線・銀座線・都営地下鉄浅草線  日本橋駅 徒歩 7分

東京メトロ日比谷線・都営地下鉄浅草線   人形町駅  徒歩 7分

東京メトロ日比谷線     小伝馬町駅  徒歩 7分

JR線・東京メトロ丸の内線   東京駅  徒歩 15分

● 新オフィス 営業開始日：平成 30年 11月 26日（月）

御問い合わせ：株式会社キティー ※ 以下は 11月 22日（木）迄

〒160-0007  東京都新宿荒木町 5番地 四谷荒木町スクエア

TEL：03-5312-5370 FAX：03-5312-5388

HP：http://www.kitii.co.jp

https://goo.gl/maps/ahxi2E8LnKQ2
http://www.kitii.co.jp/